
Usnesení z 20. zasedání zastupitelstva města konaného 
dne 22.06.2009 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

Vzalo na vědomí  

• zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště 

• Informaci o odepsání 13 nedobytných pohledávek, týkajících se přenesené působnosti, v celkovém objemu 
793 448,94 Kč 

• Plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2009 

• Rozpočtové opatření č. 4, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem města 

• zprávu o hodnocení činnosti a provozu místních kulturních zařízení v roce 2008 

Schváli lo  

• Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2008 

• Odepsání 7 nedobytných pohledávek, týkajících se samostatné působnosti, v celkovém objemu 447 440,06 
Kč dle přílohy důvodové zprávy 

• Rozpočtové opatření č. 5 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2009 má tuto skladbu: viz 
příloha č. 1 

• Nezvyšování výdajů v rozpočtu města v roce 2009 na řešení platů z důvodu platnosti novelizací Nařízení 
vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. 

• uzavření smlouvy o obhospodařování portfolia se společností J&T Banka, a.s. dle přílohy důvodové zprávy, 
nahrazující dosud platnou smlouvu ze dne 19.3.1997 

• Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o půjčce z rozpočtu města Uherské Hradiště č. 1/2007/EKO ze dne 
31.5.2007, uzavřeného se společností J.D.Production, s.r.o. ve znění dle přílohy 

• provedení výstavby aquaparku z rozpočtu města vč. zajištění financování tak, jak je uvedeno v důvodové 
zprávě. 

• Uzavření Dohody o narovnání s dlužníkem Smlouvy o úvěru z FŽP č. 24/2005 panem Vlastimilem 
Palmovským 

• převod pozemku st.p.č. 2088 o výměře 24 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Libuši Soukupové; za kupní 
cenu 400,-- Kč/m2 

• převod pozemku st.p.č. 122/4 o výměře 1 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti INVESTOSTAV s.r.o., za 
kupní cenu 3.800,-- Kč/m2 

• směnu části pozemku p.č. 724/2 o výměře 4 m2 (dle GP č. 643-72/2007 díl "b" o celkové výměře 4 m2) v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, za části pozemků p.č. 695/1 o 
výměře 1 m2 (dle GP č. 643-72/2007 díl "g" o celkové výměře 1 m2) a p.č. 724/1 o výměře 12 m2 (dle GP 
č. 643-72/2007 díl "h" o celkové výměře 12 m2), oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Moravy, s.p.; s doplatkem ve výši 3.890,--Kč 
ve prospěch Povodí Moravy, s.p. (doplatek stanoven dle ZP č. 469-34/2009 vypracovaného dne 20.3. 2009 
Ing. Šárkou Kovaříkovou) 

• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku st.p.č. 1472/3 o celkové výměře 122 m2 v k.ú. 
Mařatice, proti Mgr. Aleně Kartouskové; MVDr. Ivanu Lukšíkovi, panu Jiřímu Lukšíkovi a paní Evě Lukšíkové 

• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku st.p.č. 1470/2 o celkové výměře 38 m2 v k.ú. 
Mařatice, proti panu Josefu Malinovi a paní Ludmile Malinové 

• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku st.p.č. 1472/4 o celkové výměře 160 m2 v k.ú. 
Mařatice, proti paní Marii Staškové 

• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku p.č. 3060/30 o celkové výměře 50 m2 a k pozemku 
p.č. 3058/49 o celkové výměře 1 164 m2; oba v k.ú. Mařatice, proti panu Josefu Štěrbovi 

• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku p.č. 3060/25 o celkové výměře 114 m2 v k.ú. 
Mařatice, proti paní Ludmile Jurčíkové 

• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku p.č. 3060/21 o celkové výměře 562 m2 v k.ú. 
Mařatice, proti panu Ludvíku Wařechovi 



• podání žaloby na určení vlastnického práva k pozemku p.č. 173/1 o celkové výměře 652 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště, proti Ing. Jiřímu Bočkovi a panu Milanu Valovi 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku p.č. 110/19 o výměře cca 118 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště mezi městem Uherské Hradiště a Povodím Moravy, s.p.; za kupní cenu dle ZP 
vyhotoveného dle aktuálního cenového předpisu platného v době převodu 

• převod pozemku st.p.č. 1689/1 o výměře 20 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům Jaroslavu a Bronislavě 
Horákovým; za kupní cenu 400,-- Kč/m2 

• směnu pozemku st.p.č. 1665/1 o výměře 267 m2, části pozemku p.č. 2088/5 o výměře 569 m2 (dle GP č. 
2089-15/2009 díl "b" o výměře 72 m2 a díl "h" o výměře 497 m2) a části pozemku p.č. 2088/4 o výměře 
245 m2 (dle GP č. 2089-15/2009 díl "g" o výměře 245 m2), vše v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví Tenisového 
klubu Uherské Hradiště, za část pozemku p.č. 2088/1 o výměře 3 m2 (dle GP č. 2089-15/2009 díl "c" o 
výměře 3 m2) v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště; s doplatkem ve výši 150,-- Kč/m2 ve 
prospěch Tenisového klubu Uherské Hradiště; náklady na převod (včetně daně z převodu nemovitosti) 
hradí město Uherské Hradiště 

• převod části pozemku původní p.č. 325/3 o výměře 21 m2 (dle GP č. 2019-4/2008 vznikla z původní p.č. 
325/3 nová p.č. 2048/2, následně pak dle GP č. 2075-21/2009 vznikla z části pozemku původní p.č. 
2048/2 o výměře 21 m2 nová p.č. 2048/27 o celkové výměře 21 m2) v k.ú. Mařatice, společnosti 
CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., za kupní cenu 150,-- Kč/m2 

• bezúplatné nabytí hodin umístěných na části pozemku p.č. 653/1 v k.ú. Uherské Hradiště, od SGR Jižní 
Moravy, v.o.s.; formou daru 

• vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a závazků k bytu č. 40, o velikosti 3+1 v domě č.p. 1260, 
ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi Ondřejem Blatným (převádějící) a Veronikou 
Šustrovou a Zbyňkem Smištíkem (nabyvatelé) 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2007/615/SMM uzavřené dne 31.8. 2007 mezi městem Uherské 
Hradiště a společností GG INTERSTYL, s.r.o.; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 

• uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2008/172/SMM uzavřené dne 27.3. 2008 mezi městem Uherské 
Hradiště a společností GG INTERSTYL, s.r.o.; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 

• bezúplatné nabytí budovy č.p. 1214 včetně příslušenství na pozemku st.p.č. 1238 a pozemku st.p.č. 1238 
o výměře 2 496 m2, pozemku st.p.č. 577 o výměře 925 m2, pozemku st.p.č. 579 o výměře 41 m2, 
pozemku st.p.č. 580 o výměře 309 m2, pozemku p.č. 399/27 o výměře 1 116 m2, pozemku p.č. 399/28 o 
výměře 2 149 m2, pozemku p.č. 399/29 o výměře 14 872 m2, pozemku p.č. 399/32 o výměře 2 282 m2 a 
pozemku p.č. 399/36 o výměře 803 m2, vše v k.ú. Mařatice, od společnosti Aquapark Uherské Hradiště, 
s.r.o.; formou daru 

• bezúplatný převod pozemku p.č. 1 o celkové výměře 148 m2 a budovy bez čp/če na pozemku p.č. 1, vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště - Sady; formou daru 

• nabytí stavby cyklostezky vedoucí z Kunovic od řeky Olšavy do Uherského Hradiště k sídlišti Štěpnice 
umístěné na pozemcích p.č. 4115, p.č. 3828, p.č. 3830/2, p.č. 3830/1, p.č. 4049, p.č. 4788, p.č. 4787, 
p.č. 4786, p.č. 4785, p.č. 4784 a na části pozemku p.č. 4789, vše v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, 
včetně přemostění přes Olšávku (vodní tok) umístěného nad částmi pozemků p.č. 838/3 v k.ú. Uherské 
Hradiště a p.č. 3779 v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, od společnosti Aircraft Industries, a.s.; za 
celkovou smluvenou kupní cenu 1.000,-- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/1 o velikosti 
4+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9668/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9668/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Andrey Berkové, za kupní cenu 335.401,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/2 o velikosti 
3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7398/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7398/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Andělky Škráškové, za kupní cenu 258.391,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6240/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6240/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 



1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Evy a Ing. Petera Podolských, za kupní cenu 217.460,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/4 o velikosti 
1+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3205/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3205/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví Ing. 
Zbyňka Žižky, za kupní cenu 111.490,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/5 o velikosti 
4+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8480/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8480/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Jaroslava Hrabce, za kupní cenu 294.861,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7388/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7388/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Ing. Šárky a Ing. Martina Kršiakových, za kupní cenu 263.943,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/7 o velikosti 
1+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Marcely a René Hamrlových, za kupní cenu 122.377,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/8 o velikosti 
4+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9988/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9988/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Ivy a Ing. Jiřího Hýskových, za kupní cenu 352.387,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 986/10 o velikosti 
1+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3184/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3184/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Romana Šprláka, za kupní cenu 129.842,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/1 o velikosti 
4+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8472/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8472/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Evy a Ing. Pavla Culkových, za kupní cenu 300.777,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/2 o velikosti 
3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6244/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6244/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Heleny Králové, za kupní cenu 216.616,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6250/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6250/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 



1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Milana Vrtala, za kupní cenu 216.824,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/4 o velikosti 
1+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3200/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3200/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví Bc. 
Martina Kořínka, za kupní cenu 111.705,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/5 o velikosti 
4+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9582/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9582/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Ing. Marie a Ing. Lubomíra Černých, za kupní cenu 332.418,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6212/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6212/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Michaely Szokalové, za kupní cenu 220.947,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/7 o velikosti 
1+1 umístěné v III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3174/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3174/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Antonína Bednaříka, za kupní cenu 110.112,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/8 o velikosti 
4+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9959/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9959/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Anny a Ing. Jiřího Zezulákových, za kupní cenu 354.359,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7403/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7403/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Gabriely a Michala Filípkových, za kupní cenu 276.300,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/10 o velikosti 
1+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3187/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3187/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Otmara Lichého, za kupní cenu 111.487,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 987/11 o velikosti 
4+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8437/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8437/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Pavly a Ing. Jaroslava Křeháčkových, za kupní cenu 335.089,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/1 o velikosti 
3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8738/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8738/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 



1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Antonína Maňáska, za kupní cenu 310.167,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/2 o velikosti 
3+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7932/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7932/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Růženy Minaříkové, za kupní cenu 284.940,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/3 o velikosti 
2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6376/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6376/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví Evy 
Junkové, za kupní cenu 232.487,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/4 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8648/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8648/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Dalimila Juřice, za kupní cenu 302.459,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7908/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7908/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví 
Miroslava Juřičky, za kupní cenu 278.744,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/6 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8744/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8744/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Jany a Dušana Pavlukových, za kupní cenu 305.752,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/7 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8698/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8698/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do výlučného vlastnictví Marie 
Kordové, za kupní cenu 316.884,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/8 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9088/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9088/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Radomíry a Rudolfa Kuriálových, za kupní cenu 315.280,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/9 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8607/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8607/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Renaty a Antonína Burďákových, za kupní cenu 298.593,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/10 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8762/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8762/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 



1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Svatavy a Ing. Vladimíra Horníčkových, za kupní cenu 306.359,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/11 o velikosti 
3+1 umístěné ve IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, 
st. p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7909/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7909/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění manželů 
Dagmar a Zdeňka Jabůrkových, za kupní cenu 274.378,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 988/12 o velikosti 
3+1 umístěné v IV.NP v budově č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988, pozemku st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. 
p.č. 1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7981/247470 na společných částech budovy č.p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p.č. 1243, 1242, 1241, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7981/247470 na pozemcích st.p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p.č. 
1242 o výměře 246 m2, st. p.č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k.ú. Mařatice; do společného jmění Zdeny a 
Josefa Eidelpesových, za kupní cenu 276.876,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 882/04 o velikosti 
2+1 umístěné ve II. NP v budově č. p. 881 a 882 na pozemcích st.p.č.1312 o výměře 249 m2 a st.p.č. 
1311 o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5569/162407 na společných částech budovy 
č. p. 881 a 882 na pozemcích st. p. č. 1312 a st. p. č. 1311 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5569/162407 na pozemcích st.p.č.1312 o výměře 249 m2 a st.p.č. 1311 o výměře 249 m2, vše v k. ú. 
Mařatice, do společného jmění manželů Mgr. Petry a MUDr. Jiřího Siuda, za kupní cenu 236.322,- Kč 

• doplnění č. 2 "ZÁSAD PRO PRODEJ BYTOVÝCH DOMŮ A BYTŮ V MAJETKU MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ" o 
odstavec č. 10, článku VII. Postup při koupi bytového domu, bytu znějící: "V případě, že Nabídka převodu 
bytu, po schválení zastupitelstvem města, je nájemcům zasílána v jiném termínu, než Nabídky převodu 
ostatních bytů v bytovém domě, a to zejména z důvodu výpovědi z nájmu bytu podle § 711 občanského 
zákoníku, dále z důvodů uvedených v §§ 706, 708 a 715 občanského zákoníku, se cena bytu stanoví ke dni 
odeslání cenových nabídek na ostatní byty v bytovém domě. Takto doplněné "ZÁSADY" se budou vztahovat 
k bytům v bytových domech uvedeným v Příloze č. 1 "ZÁSAD", nepřevedeným ke dni 23. 6. 2009." V 
dalším zůstává text uvedený v "ZÁSADÁCH" nezměněn. 

• uzavření darovací smlouvy dle předloženého návrhu na poskytnutí věcného daru - 27 tun žulových kostek 
společnosti HAL-KON s.r.o. za podmínek stanovených přiloženou darovací smlouvou. 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě darovací dle předloženého návrhu se společností HAL-KON s.r.o., 
jejímž předmětem je bezplatné poskytnutí zbudovaného parkoviště na ulici Družstevní v Uherském Hradišti 
Městu Uherské Hradiště 

• zrušení společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o., a to s likvidací, 

• jmenování Ing. Vlastimila Skály - jednatele společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o., likvidátorem 
společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o., 

• jednorázovou odměnu pro likvidátora společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o., Ing. Vlastimila Skály 
ve výši 50 000,- Kč s tím, že tato odměna bude vyplacena v termínu do 30ti kalendářních dnů od ukončení 
likvidace uvedené společnosti, 

• vstup společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o., do likvidace dnem 1.října 2009, 

• převod hmotného majetku společnosti Aquapark Uherské Hradiště, s.r.o., na město Uherské Hradiště a 
uzavření k tomu nutných smluv s tím, že tyto smlouvy budou uzavřeny před vstupem společnosti Aquapark 
Uherské Hradiště, s.r.o., do likvidace. 

• zřizovací listinu organizační složky "Sportovně relaxační centrum", a to dle přílohy 

• přípravu projektu ke zlepšení kvality místní Agendy 21 podle principů MA21 a udržitelného rozvoje v 
přiloženém návrhu 

• předložení žádosti o spolufinancování tohoto projektu z Revolvingového fondu MŽP 

• Integrovaný plán rozvoje města Uherské Hradiště pro období let 2009 - 2015 doplněný:  

• o závěr zjišťovacího řízení podle § 10 písm. d) zákona číslo 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

• o změny jeho rozpočtu 

• o změny monitorovacích indikátorů 



• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena zastupitelstva města poskytnutí 
měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 2009 v 
maximální výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady města poskytnutí měsíčních 
odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 2009 v maximální 
výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy komise rady města vyjma 
majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s 
účinností od 1. července 2009 dle předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci místopředsedy komise rady města 
vyjma majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s 
účinností od 1. července 2009 dle předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena komise rady města vyjma 
majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s 
účinností od 1. července 2009 dle předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy majetkové komise, poskytnutí 
měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 2009 dle 
předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci místopředsedy majetkové komise, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 
2009 dle předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena majetkové komise, poskytnutí 
měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 2009 dle 
předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy výboru zastupitelstva města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 
2009 dle předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci místopředsedy výboru zastupitelstva 
města, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. 
července 2009 dle předloženého návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena výboru zastupitelstva města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, s účinností od 1. července 
2009 dle předloženého návrhu 

• místopředsedům a členům výborů, kteří nejsou členy ZM, princip udělování odměn formou finančních darů 
dle předloženého návrhu s účinností od 1. července 2009 dle předloženého návrhu 

• předsedům, místopředsedům a členům komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva města odměny formou 
finančních darů dle předloženého návrhu s účinností od 1. července 2009 

Souhlasilo  

• s celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2008, a to bez výhrad 

Pověři lo  

• starostu města činit úkony vedoucí k přijetí úvěru na výstavbu aquaparku ve výši maximálně 250 mil. Kč, 
splatného cca do 20 let. Návrh smlouvy o úvěru bude následně předložen zastupitelstvu města ke 
schválení. 

Neschváli lo  

• vydání části pozemku p.č. 211 o výměře 943 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Ing. Jiřímu Bočkovi 

Zřídi lo  

• organizační složku s názvem "Sportovně relaxační centrum", a to od 1.7.2009 

Vydalo  

• Jednací řád zastupitelstva města Uherské Hradiště a jednací řád výborů zastupitelstva města Uherské 
Hradiště, a to dle přílohy 

 


